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Bez niespodzianek odbyło się głosowanie nad przedłużeniem dzierżawy lokalu pod
przychodnię w Kowiesach. Prowadzenie placówki będzie kontynuował Paweł Tokarzewski.

Rada gminy jednogłośnie wyraziła zgodę przedłużenia umowy na dzierżawę lokalu dedykowaną pod
przychodnię zdrowia.

Przez najbliższe trzy lata przychodnię nadal będzie prowadził Paweł Tokarzewski. Macierzysta
placówka właściciela znajduje się na osiedlu Rawka w Skierniewicach, z której mieszkańcy gminy
Kowiesy również mogą korzystać.

Przypomnijmy, że przez pewien czas prowadzeniem przychodni w Kowiesach był zainteresowany
jeszcze jeden podmiot, jednak ostatecznie nie złożył on aplikacji.

Od dwóch miesięcy przychodnia w Kowiesach analizuje liczbę wizyt. Przypomnijmy, że od
października zmniejszono liczbę godzin. Od tego momentu w przychodni lekarz przyjmuje dwa razy
w tygodniu po cztery godziny. Wcześniej dostępny był również dwa razy w tygodniu, ale w



przychodni przebywał po osiem godzin.

– Statystyki, którym bacznie się przyglądamy z ostatnich dwóch miesięcy pokazują, że zmniejszenie
godzin dyżurów lekarzy w żaden sposób nie wpłynęło na działalność. Dlatego nadal chcemy pozostać
przy tym modelu – mówi w rozmowie z „Głosem” Paweł Tokarzewski, prowadzący przychodnie
zdrowia w Kowiesach.

Zarządzający przyznaje, że działania mające na celu zmniejszenie godzin dostępności są zawsze
bolesne dla pacjentów.

Zawsze prościej jest dodać godziny, dlatego jeśli będzie taka potrzeba to z pewnością nie zawahamy
się i to uczynimy.
Paweł Tokarzewski, prowadzący przychodnię zdrowia w Kowiesach

Właściciel zaznacza, że teleporada, a także wypisywanie bądź przedłużenie recept działa na tej samej
zasadzie, co do tej pory. Nie zmieniają się godziny działalności. Przychodnia w Kowiesach otwarta
jest w godzinach 8-16 od poniedziałku do piątku i w tym czasie mieszkaniec może zarejestrować
swoją wizytę. W podanych godzinach jest również dostępna  pielęgniarka.
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